
令和４年８⽉１０⽇ 
ご⼊居者・ご関係者 各位  

社会福祉法⼈ウエルガーデン  
ウエルガーデン⻄が丘園  

施設⻑ ⾦丸 明⼈  
 

【重要】第⼗⼀報 
新型コロナウイルス感染症発症について 

  
平素より当事業所をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。  
７⽉２６⽇（⽕）より、当事業所の職員及びご⼊居者が新型コロナウイルス感染症の「陽性」
であることが判明いたしました。  
現在、北区保健所・協⼒医療機関等と連携を⾏い、対策を講じながら感染拡⼤防⽌に努めて
おります。皆様には、ご⼼配をお掛けいたしましたこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
 
８⽉１０⽇（⽔）現在の状況をご報告いたします。 
 
【陽性者の状況】 

 ⽇付 ご⼊居者 職員 合計 
７⽉ ２６〜３１⽇ ２０ １０ ３０ 

８⽉ 

 １⽇（⽉） ２ １ ３ 
 ２⽇（⽕） ７ ３ １０ 
 ３⽇（⽔） ２ １ ３ 
 ４⽇（⽊）  2 2 
 ５⽇（⾦） １ １ ２ 
 ６⽇（⼟）  ２ ２ 
 ７⽇（⽇） 2 1 3 
 ８⽇（⽉） 2  2 
 ９⽇（⽕） ２ １ ３ 
１０⽇（⽔） ４ １ ５ 

 合計 ４２ ２３ ６５ 
  
ご不明な点につきましては、下記にご連絡いただきたく存じます。 

≪連絡先≫ ０３−５９２４−７７１１ ≪⽣活相談員≫ ⽚岡・橋本・⾼⽥ 


